

לבדיקה עיין בדף

www.saaaid.net/The-clear-religion/ab.htm

סדרת למידה על האיסלאם

השבח לאללה, אנו מהללים אותו ומבקשים את עזרתו וסליחתו, ואנו מחפשים מקלט אצל אללה מרעמי עצמנו ורעותינו, שאלוהים יהודה לא מטעה אותנו, ולא מטעה את האדי, ואני מעיד שאין אלוהים מלבד אללה לבדו ללא שותף, ואני מעיד כי מוחמד הוא העבד והשליח שלו.

ובכל זאת, מיטב הדיבור הוא דבר האל, מיטב ההדרכה היא הנחייתו של מוחמד, יהי רצון שתפילת האל ושלומו עליו, ורוע העניינים הוא הנחייתם, וכל חדשני הוא כפירה, וכל חידוש הוא הנחיה, וכל הנחיה היא באש האש.

הוא מוסלמים, פחדו ושמרו על אלוהים אדירים, צייתו לו ואל תצייתו, וידעו שבין עקרונות האמונה של הסונים והקהילה: כיבוד חבריו של הנביא וכיבודם, ידיעת אמיתם, בעקבותיהם, שבחם היטב, בקשת סליחה עבורם, נאחז באילו עצים ביניהם, ועוין את הרגליהם, והתרחק מהחדשות המזלזלות באחד מהם, שהועברו על ידי כמה היסטוריונים, והמספרים הבורים, וההנחיה השגית של השיעים והמחדשים. ואף אחד מהם לא מוזכר בצורה גרועה ושום דבר לא ננזף עבורם, אלא דווקא מעשיהם הטובים, מעלותיהם, והשבח לביוגרפיה שלהם, ושתק על מה שעומד מאחוריו.

השייח 'אל-איסלאם אבן תימייה, שאלוהים ירחם עליו, אמר: בין עקרונות הסונים והקהילה יש את שלמות ליבם ולשונם לחברי שליח האל, כפי שאלוהים תיאר אותם ב

אמירה כל יכול

ואלה שבאו אחריהם אומרים, לורד, סלח לנו ולאחינו שקדמו לנו באמונה, ואל תשים בליבנו אוצר לאלו המאמינים, אדוננו, שאתה רחום ורחום.

מאמינים: הוא העדיף את בני לוויה על פני אנשים אחרים, שאלוהים בחר אותם מבין שאר בני האדם לחברותו של וייחד אותם בחיי העולם על ידי התבוננות בו ושמע את נאומו מפיו המכובד, קבל עליו את השריעה, and נביאו וענייני הדת, והעביר את מה שנשלח מאור והדרכה בדרך השלמה והשלמה ביותר. אז היה להם פרס גדול על חברותם עמו ועל מאבקם איתו ועל מעשיהם הגדולים בהפצת האיסלאם ובקריאתו, שכן יש להם פרס כמו שכר אחריהם, מכיוון שהם הסיבה לכך, וידוע כי מי שקרא להדרכה קיבל פרס כמו שכרם של הבאים אחריו, זה לא יורד שום דבר מהשכר שלהם.

הוא מאמינים: אלוהים ציין את החברים בשבחים הטובים ביותר, והעלה את אזכורם בתורה, בתנ"ך ובקוראן, והבטיח להם סליחה ופרס גדול, אמר הקב"ה.

מוחמד הוא שליח האלוהים ואלה שאיתו חזקים כופרים שרחמים ביניהם. אתה רואה אותם כורעים ברכ, מחפשים חסד מאלוהים ומסתפקים בפנים בפניהם מהשפעת ההשתטחות. מהם סליחה ותגמול גדול.

שאלוהים ירחם עליו, אמר בפירוש הפסוק: זהו משל כי הבורא יתברך פגע אל חבריו של הנביא, כלומר הם -ואל יהיו קצת, ואז להגדיל ולהגדיל, כך הנביא כשהחל להתפלל אל דתו היה חלש, אז אחד ענה לו לאחר אחד עד הפקודה התחזקה אצלו, כמו זריעה התגלה כחלש לאחר הזריעה, והופך חזק מיד לאחר מקרה, עד שרגלו וגוזליו התעבטו, זו הייתה אחת הדוגמאות הבריאות ביותר, והוסברה בהצהרה. נגמר.

בין העדויות לגורלן הגדול של החברים הוא שאלוהים אמר להם שהם זכאים יותר לדבר האדיקות ואנשיה, כמו בסוראט אל-פת.

והוא חייב אותם לדבר אדיקות והם ראויים יותר לו ולאנשיו

הוא אמר שאם אנשים מאמינים במה שהחברים האמינו, אז הם התגיירו. הקב"ה אמר, ואם הם מאמינים במה שהאמנתם, הם התגיירו.

אלוהים אדירים העיד גם עליהם שהם באמת מאמינים, אמר הקב"ה

ואלה שהאמינו ועשו מעשים צדיקים וחתרו למען האל, ואלה שהסתתרו וניצחו, הם המאמינים האמיתיים, לסליחה ולספק נדיב.

והאזכור של אלוהים, שאלוהים יהיה מרוצה מהם, הגיע בשני מקומות של הקוראן, והם האמירה של הקב"ה, "שאלוהים יהיה מרוצה מהמאמינים כשהם מתחייבים לך נאמנות מתחת לעץ

כפי שהוזכר בסוראט אל-תוואבה, אמר הקב"ה: "הראשונים היו העולים והתומכים הראשונים ואלה שהלכו אחריהם בטוב, שאלוהים היה מרוצה מהם ויהיה מרוצה ממנו, והכין להם גנים שמתחתם זרמו נהרות, בהם הם ישארו לנצח הגדול ההוא

אלוהים ציווה הנביא שלו להיוועץ בהם, והוא א

התייעץ איתם בעניין, ואם אתה נחוש, סמך באלוהי

ואלוהים קרא לבאים אחריהם לבקש סליחה עבורם, ולא לשים בליבם קנאה באלה שהאמינו, כך אמר

ואלה שבאו אחריהם אומרים, לורד, סלח לנו ולאחינו שקדמו לנו באמונה, ואל תשים בליבנו אוצר לאלו המאמינים, אדוננו, שאתה רחום ורחום

הנביא הסביר כי המאה שלהם היא המאה הטובה ביותר, ולכן הוא אמר: מיטב האנשים הם שלי, ואז אלה שצובעים אותם, ואז אלו שצובעים אותם

והמילה מוסלמית: מיטב עמי היא המאה שקמתי בהם לתחייה

בין הראיות של "גדולתו הלוויה הוא מה שהנביא אמר לו כי שכרם הוא כפול הפרס של אלה שבאו אחריהם הוא אמר 'אל תעליב את חבריי, כי אם אחד מכם השקיע זהב רב ככל אחד מהם לא יגיע אורכו של אחד מהם, ולא 'החצי שלה

החצי הוא החצי, והגאות היא רבע סאה', כלומר צדקה של בן הזוג אם זה אורך זמן, אז זה שכר גדול יותר מאשר הצדקה של מי שבא אחריו, גם אם זה היה כמו הר של אוהוד

הסיבה לאי התאמה היא מה שמשווה את בן הזוג ליותר כנות וכנות של כוונה

המסקנה היא שהחברים היו עדיפים על אלה שהלכו בעקבותיהם בעשרה מאפיינים

אלוהים בחר בהם החברה נביאו

חזונם על הנביא וחברותם עמו

הנביא - אוהב אותם

הם הטובים ביותר מכל האנשים

ציינו את מעלתם וצדקתם בתורה, בתנ"ך ובקוראן, והללו אותם

קדמתי להם באיסלאם

מה שהם הציעו לאלוהים, לדת ולנביא הנפש, הכסף והילדים, וחיזק אותם מהנחישות של השליח ואישורם, ופגיעתם המתמשכת למען כינונה של דת האיסלאם

התכונות הטובות שהיו להם, שקיבלו והועלו ישירות מבעיית הנביאות .

שינון הקוראן והסונה והודעתם לאנשים, והפצתם בגללם באופקים עד שעת התחייה .

הם מכירים את היצירה בדת האלוהים אחרי הנביא, ומה הוא פה אחד מוסכם, אף אחד לא יכול להרשות לעצמו אחר

אז אלה עשרה מאפיינים שחבריו של הנביא עלו עליהם לפנייהם ואחריהם, אלוהים יהיה מרוצה מכולם

אלוהים יברך אותי ואתך בקוראן הגדול, והוא הועיל לי ולך בפסוקים ובזיכרון הנבון בו. אני אומר זאת ומבקש סליחה מאלוהים בשבילך ובשבילך מכל חטא, אז בקש סליחה עבורו

לעוד ויצירת קשר

fatmtaslam11@gmail.com